
UCHWAŁA Nr 34/26/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału zadań pomiędzy Prezesem oraz innymi członkami 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342), oraz § 1 uchwały 

Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.

W uchwale nr 11/22/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie podziału zadań pomiędzy Prezesem oraz innymi członkami Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej, zmienionej uchwałą nr 71/22/P-IX z dnia 23 września 2022 r., uchwałą 

nr 96/22/P-IX z dnia 4 listopada 2022 r., uchwałą nr 15/23/P-IX z dnia 26 stycznia 2023 r., 

uchwałą nr 32/23/P-IX z dnia 9 marca 2023 r., uchwałą nr 145/23/P-IX z dnia 19 października 

2023 r., uchwałą nr 97/24/P-IX z dnia 17 czerwca 2024 r., uchwałą nr 171/24/P-IX z dnia 

8 listopada 2024 r., oraz uchwałą nr 103/25/P-IX z dnia 1 sierpnia 2025 r. załącznik otrzymuje 

brzmienie tożsame z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZES ---;• 

-----

Grzeg 
----

Łu�.1sz Jankowski 




